Monogram: f ittr flAiladHArlk ISWIKWA4, MHAOCTriA g0HCLA rOCITGAHHIL ; "mete ovald,

3+2. 5 cm., aplicatd inlituntrul scrh-orii fi neacoperitd cu &Wig ; legenda:
* ICO[fl]Elh 1liteanHAPI1 HOEROA11, Cu ligaturd la fIHA. Orig. In ark.
Brafovului ; textul dupd lectura d-lui N. forga.

9 Anii de domnie ai fiecirui domn vezi-i in partea I.
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Vlad I Dracul.

1436, 16 Tulle.

Amicabili salutacione premissa. Providi et honesti viri, fratres et
amici nostri sincere grati. Noveritis dicta et composiciones vobiscum
nbstros per barones ut puta Demetrium zpatar, Sthepanum logofe-
thum, Kaika Hausponopolum (sic) et magistrum Iohannem concivem
vestrum in factis nostris, nobis vestrarum ex partibus plene declarata
percepisse ac nobis placuisse ; que siquidem ritu cursu, que spo-
pondisstis in factis nostris debere et facere, bene cognovisstis, pro-
pterea, modo et usque quo rexedimus (sic) in mundo, inobliviscibili
fraternitate et amicicia nostram in memoriam semper retinebimus,
bona que habebimus largiflue vobis et cuilibet vestrum pro honore
expendemus et nos vestris in promissionibus nobis transslatis habiles
semper erimus (orig. gre,r. supremus) et experti, harutn literarum no-
strarum testimonio vigore mediante; et presentibus vos afectuose ro-
gantes quatenus, uti nobis promississtis et que factis et opibus adim-
plere velitis, in quibus cum magistrum Iohannem prefatum nostrum
specialem familiarem vestras transsmississe ergs fraternitates, ami-
cicias ipsius nostro tamquam ex ore prolatis adhibere velitis
fidei creditivam et petita admitere. Datum in Pogarass feria secunda
post festum divisionis apostolorum, anno Domini millesimo qua-
dringentesimo tricesimo sexto.

WIad, filius condam domini Merche, parcium
Transsalpinarum wayvoda, vester amicus.

Pecete rotundO, c. VI, cm. in diam., ruptd (cf. No. XXXII); adresa : providis.
et koneslis viris, iudici, *trails senioribus ceterisque civibus Brassoviensibus
commorantibus, fralribus et amicis nostris sincere gratis. Orig. in art..
Pra,rovului ; textul dupd lectura d-lui N. Iorga.

1436, 5 Septemvrie.

Amicabili salutacione premissa. Providi et honesti viri, fratres et
amici nostri sincere predilecti. Noveritis Hannes i) exhibitoretn pre-
sencium certis nostris causis, factis et negotiis ad presens nos ur-

1) În copia Academiei grey. Hanus (v. nota 1 dela p. 258).
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gentibus bene ipsum in eisdem informatum oretenus vestris reffe-
rendis transmisim us ad fraternitates am[i]cicias [vestras], rogantes
vos presentibus affectuose, quatenus dictis ipsius Iohannis fidei
constanciam nostro tamquam ex ore proprio prolatis adhibere ve-
litis et petita per ipsum admictere. Datum in campo de Roya no-
stre descensionis, feria quarta proxima ante festum nativitatis vir-
ginis gloriose, anno etc. tricesimo sexto-